REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infod@hidaa.gov, a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR 3 s

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private . t& tif; 1€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké.y, me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr. 9529 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Funksioni - L e b panilies
Gjyqtare ‘
Institucioni dhe adresa L | |

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés

Data e dorézimit t& deklaratés

18.03.2013 7

Ng bazé € nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

l

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
auterizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
v e

Nenshkrmn




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes;me) neé: ll()jm, s;perfaqen, adresen ku ndeﬁhen; momentm e
ererjes se veprumta

. pé\sune“ t%regustruar ose jo né regustrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mep_
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Jjustifikues
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeieve, gjendie né& cash, né llogari mjedhése, n€ depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, ng

lek€ ose né valuté t& huaj;

€,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

c{%é?m /3%?:;? 2

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periadik/Vietor”
&



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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: omisione ¢ ¢ 4
ﬁ%% emue%gémadhore. Pérc

! Pershkruam h“ollesmht té ardh

publik, statqil, objkektm e veprlmtarlse S¢ er a
meparsh"m derg ‘3IMdhjetor te Vltlt te ari

krijuara, ne ¢ ‘
valuté (me shifra dhe me .|

fiale) 5 4 (Nr. Fleteve) 5
( Paga bruto 128]. 024J Vertetim Jeshuar
| Te ardhura nga paga si gjyqtare leké dhe neto 1.006/645¥nga  gjvkata e
I feke 4 rethit  gjyqésore
Durres daté

15.03.2013

. 228 000(dvqind e njezet
e tete mije) lek 1

Te ardhura vjetore nga pensionl i nenes sime
(bashkejetuese me mua)

.

Te ardhura nga detyrimi ushgimor, ne bage te vendimit te 20000 x 12= 240 000 lek | -

Wethlt Gjyqgesor Durres, T- {dygind e dyzet mije )

-

- -
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _, ;
L 4
\(%7/10 /jﬂz&/
Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1é tij Q

“Periodik/Vetor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE. DHE

FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.).
g8 ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detynme financiare t&€ pasqyrohen né faqen-nr 7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérsh i;‘uam
*mbarl e detynmlt (muaji/viti), nr.
nclpal kﬂhezgiatJen (muaplv;%;) dhe kest; mu_)or

deri né 31 a;ilajetﬁw= te
vmt té deklarimit
1 slnfra dhe fj ale)

_]uSﬁﬁ lkes
(Nr. Fleteve)

Dokumenta ‘

Derdhja me keste mujore 200 euro né ”OOX]?_ =2400 euro
muaj per makinen. (dymije ¢ katerqind)

Qeraja mujore € apartamentit 2“00x12= 2400 lek
(dymije e katerqind}

.

i

65 00 euro
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

TP
-

té plotésoni né forokopye té tij,

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
_ Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infofihidaa gov. a] i

[

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR LS

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q& mbaktin détyrilnin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollm e pasurwe t& detyrimeve
financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasur1fe qé dlsf)onohen vegnas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auforitet]
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ., bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []

fémijé madhorée té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér ¢

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

€
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Emri, Mblemrl, Nen?ﬁ imi % el
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; ¢
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose

aé valuté (¢ huaj;

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né forokopje 1é tij.

“Perwdik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬁtim’_pmrése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjestmarrje -
né ¢do organizaté jetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

’férﬁlkgga%holfemsht te ardhurat per - vitin, nga paga ose. pjesemarr]a né bo nge,‘_ Komfs sron%e ¢cdo sangazh% e
veprimtari tj qé ka s;elle e Wi‘dh”‘“ilra,g personale,s&perg% bashkeshortlnfen' h”é%‘ fe 1_|e;& madhore, ,Percaktom
"emértimm ¢ institucionit, orgamzatgg a;;o aknv%!tet:t nga ku ] ne snguruar te dhu*t adresa i&nr._l }?%gnstnt«sg
publlk‘,L géatugl, a@f}%b]ektm%e éé«W,prlmfansef s€ orgamzatwéfs_, ' 73 (
meparshem deg;n me 3 '"'dhgetor té vitit te deglanmlt, .
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, deryrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

+ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
L
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Nese ky format eshte i pam]afmeshem vazha’om té p[ofesom né fotokopje 16 tsj
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“Periodik/Vietor”






